

Lärkvägens Nyhetsbrev

november 2023

Ämne: Genomgång av Beslutet om Avgiftshöjning från och med 1 januari 2024 efter omfattande Budgetanalys

Vi vill börja med att betona att styrelsen tillsammans med SBC har ägnat omfattande tid och resurser åt att noggrant granska och förbättra vår budget för 2024. Detta brev syftar till att ge er en genomgående förståelse för processen bakom beslutet om avgiftshöjningen och vårt engagemang för att säkerställa föreningens ekonomiska stabilitet.

Processen för Budgetgranskning:

Vi har djupdykt i vår flerårsbudget och granskat utfallet från 2023. Genom denna detaljerade analys har vi identifierat flera områden där kostnadseffektivitet kan förbättras och onödiga utgifter kan minimeras. Denna genomgång har möjliggjort en noggrann och realistisk bedömning av våra framtida ekonomiska behov.

Resultat av Budgetöversynen:

- Som ett resultat av denna omfattande granskning har vi kommit fram till att en avgiftshöjning på 10% är nödvändig. Detta beslut är en förebyggande åtgärd för att säkerställa vår ekonomiska hållbarhet. Denna höjning tar hänsyn till de förväntade ökningarna av vatten- och värmekostnader, som vi kommer att få mer detaljerad information om i januari.

Förtydligande av Avgiftshöjningen:

- Vi förstår att varje avgiftshöjning kan vara en börda för våra medlemmar. Därför har vi arbetat intensivt för att hålla denna höjning så låg som möjligt samtidigt som vi upprätthåller en hälsosam ekonomi för föreningen. Höjningen är en del av en större strategi för att stärka föreningens långsiktiga finansiella ställning och undvika mer drastiska åtgärder i framtiden.

Framåtblickande Planering:

- Vi fortsätter att noggrant övervaka och anpassa vår budget och ekonomiska planering för att reagera på marknadens förändringar och andra externa faktorer. Vårt mål är att alltid agera i medlemmarnas bästa intresse och att upprätthålla en transparent och inkluderande kommunikation med er.

Tack för ert fortsatta stöd och förståelse under denna process. Vi är engagerade i att säkerställa att vår förening förblir en stark och ekonomiskt hållbar förening för alla dess medlemmar.

Mvh

Staffan Hedström

070-393 23 93